Aperitivy / Aperitives
Martini Bianco, extra dry, rosato 0,11/

Campari 0,05/
Bila vina / White wines

Miiller Thurgau 0,21
Chardonnay Salvalai, Itdlie 0,21/
Lambrusco 0,21/
Lambrusco 0,71
Miiller Thurgau 0,751/
Rulandské bilé 0,751
Tramin cerveny 0,751
Ryzlink rynsky, pozdni sbér 0,751
Chardonnay, pozdni sbér 0,751

Cervend vina / Red wines

Frankovka 0,21/
Lambrusco 0,21/
Lambrusco 0,71
Frankovka 0,751/
SvatovavFinecké 0,751/
Modry Portugal 0,751/
Rulandské modré 0,751
Frankovka, pozdni sbér 0,751
Lambrusko rizové 0,751
Lambrusko rizZové 0,21/

Sumiva vina / Sparkling wines

Bohemia sekt Demi, Brut 0,751
Bohemia sekt Rosé brut 0,751
Bohemia sekt Chardonnay Brut 0,751
Prosecco BORGO MOLINO 0,751/
Champagne

Moét & Chandon 0,751/
Bylinné likery

Fernet Stock 0,04/
Fernet Stock Hruska 0,04/
Fernet Stock s matou 0,04/
Fernet Stock Citrus 0,04/
Z - Zetko Stock 0,04/
Fernet Stock Exclusive 0,04/
Magister 0,04/
Becherovka 0,04/
Jdgermeister 0,04/

55, -
50,-

39,-
55, -
39,-
155,-
175,-
180,-
195, -
295,-
345, -

39,-
39,-
155, -
175,-
180,-
195,-
235, -
345,-
155, -
39,-

255, -
255, -
280,-
320,-

1650, -

40,-

40,-
40,-
40,-
40,-
45,-
55,-

Likéry

BozZkov Griotte
BozZkov Vajecny likér
Sambuca Ramazzoti
Bailey’s

Kahlua

Drambuie

Malibu

Amaretto

Amaretto Disaronno
Barbero Liquer
Amundsen Lime&Mint
Amundsen meloun,
Amundsen brusinka
Amundsen hruska
Koskenkorva Peach
Berentzen

Vodka

Amundsen vodka
Absolut vodka
Absolut Kurant
Absolut Lemon
Smirnoff vodka
Finlandia vodka

RUM / TUZEMAK

Bozkov Original (tuzemsky)

Bozkov Special
BozZkov Spiced
Flor de Cana
Bacardi

Stroh Original 80%
Havana Club

Captain Morgan Spiced Gold

0,04/
0,04/
0,04/
0,04/
0,04/
0,04/
0,04/
0,04/
0,04/
0,04/
0,04/
0,04/
0,04/
0,04/
0,04/
0,04/

0,04/
0,04/
0,04/
0,04/
0,04 /
0,04/

0,04/
0,04/
0,04/
0,04/
0,04/
0,04/
0,04/
0,04/

Ostatni destilaty / Other spirits

Slivovice Stock
Slivovice Jelinek
Hruskovice Jelinek
Beefeater
Calvados

Tequila

Grappa

Absinth

Peprmint

Brandy a cognac
Stara myslivecka

Napoleon
Metaxa *****
Martell Cognac

0,04/
0,04/
0,04/
0,04/
0,04/
0,04/
0,04/
0,04/
0,04/

0,04/
0,04/
0,04/
0,04/

Whisky a bourbon
40,- Bushmills Original 0,04/
40,- Tullamore D.E.W. 0,041/
55, - Jameson select reserve 0,04/
55,- Jameson 0,04/
55,- Ballantine’s 0,04/
65,- Johnnie Walker Red Label 0,04/
50,- Passport Scotch 0,04/
50,- Chivas Regal 0,04/
55, -
50,- Jim Beam 0,04/
40,- Four Roses 0,04/
40,- 4 JacigDaniel’s 0,04/
40,-
40,- Michané napoje / Cocktails
40,- Mojito
40,- ‘ Cuba Libre

B52
40,- Pivo / Beer
55,- Gambrinus 10° 0,31
55, - Gambrinus 10° 0,51
55,- ' Plzey Prazdroj 12° 0,31
55,- Plzejsky Prazdroj 12° 0,5/
55,- Serny kozel/black beer 0,31

. C y kozel 0,5/

40,- ‘ Heineken 0,331/
40,- koholicky Birell 0,33/
40,- Frisco 0,331
55, -
55,- Ostatni / Other
60,- Slané mandle/roasted almonds 40 g
55,- Olivy 509
55,-

Cigarety

dle nabidky dle kolku
45,- L
50,-
50,-
55,-
50,-
55, -
55, -
60,-
40,-
40,-
50,-
55,-
125, - .

105;-

-
-
-
L



Nealkoholické napoje / Non-alcoholic drinks

Aquila neperliva 0,331/ 29,-
Aquila neperliva 0,71 59,-
Mattoni perliva, jemné perliva 0,331/ 29,-
Mattoni 0,71 59,-
Kofola 0,33/ 30,-
Coca Cola 0,21/ 34,-
Fanta,sprite,tonik 0,21/ 34,-
Canada Dry 0,25/ 35,-
Granini juice (lahev) 0,21/ 39,-

(jahoda,multivitamin,Cerny rybiz,banan, broskev,
grapefruit,ananas,hruska, pomeranc, jablko)

Ice tea - broskev, citron 0,33/ 35,-
Evian 0,331/ 40,-
Evian 1,5/ 125, -
Red Bull 0,25/ 65, -
Nealko Mojito 89,-
Nealkoholicky Birell 0,331/ 35, -
Okurkova,bezinkova limonada 0,351 55, -
Soda 0.1/ 5,-
kohoutkova voda 0.4/ 20,-

Teplé napoje (kava Segafredo) / Hot drinks

Espresso s mlékem 39,-
Turecka kava 7 g 35, -
Videnska kava 42,-
AlZirska kava 45,-
Irska kava ( irish coffee) 85, -
Kafe Latte 45,-
Ledova kava, zmrzlina, Slehacka 55, -
Cappuccino 42,-
Café Baileys ( baileys,slehacka) 85, -
Café Disaronno (disaronno,Slehacka) 85, -

Café Toledo (kahlua,baileys,cokolada,slehack3)-
Café Paradise ( captain morgan,slehacka) 85,-
Cokoldda se slehackou 45,-
Caj,( london fruit / herb) cukr, citron (dle vyBéyu)

Caj z éerstvé maty,zdzvoru 40,-
Grog, cukr, citron 45,-
Tepla griotka, cukr, citron 45,-
SvaFené vino e se
Horké jablko 39,-
Med 4,-
Mli¢ko do kavy 3,-

Informace o obsaZenych alergenech vam poskytne obsluha na
ay
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Myslikova 1343/24, Praha 2, 12000 cafe
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